[image: Буфер обмена01]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2025г. № 262
          пгт.  Шумячи

	Об    утверждении      паспортов      безопасности населенных пунктов муниципального      образования  «Шумячский    муниципальный       округ» Смоленской    области                     (д.Гераськовка, д.Стрекайлово,                д.Тихиль, п.Займище) подверженных угрозе лесных    и других ландшафтных (природных) пожаров на 2025 год

В соответствии с  Постановлением Правительства РФ от 16 сентября 2020г. № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», со статьями 19, 21 Федерального закона от 21 декабря 1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 11 Федерального закона от 21 декабря 1994г.  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
           Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      1.  Утвердить паспорта безопасности населенных пунктов муниципального образования Шумячский муниципальный округ Смоленской области                                     (д. Гераськовка, д. Стрекайлово, д. Тихиль, п. Займище), подверженных угрозе лесных и других ландшафтных (природных) пожаров на 2025 год.
[bookmark: _Hlk193359853]         2.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания
   3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                              Д.А. Каменев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg